秩父市勤労者住宅資金貸付制度利用申込書
令和　　　年　 　月 　　日
　秩 父 市 長　様
申込人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
秩父市勤労者住宅資金貸付制度を利用したいので、下記のとおり申し込みます。
なお、納税状況等貸付けに必要な調査を行うことに同意します。
	利用(借入)
申込人
	生年月日
	年　　 月　 　日
	年齢
	満　　　歳

	勤 務 先
	名　　称

	所 在 地

	勤務年数　　　　　年　　　　　か月

	収　　入　　　年額　　　　　　万円

	用　途
○を付けてください。

	住宅（新築・増改築・購入）　　面積　　　　　　　㎡

	所在地

	土地購入　　　　　　　　　　　面積　　　　　　　㎡

	　　所在地

	土地及び住宅購入　　土地面　　　　　　㎡　　家屋面積　　　　　　㎡

	　　所在地

	工事(売買)予定日　　　着工　　　年　　月　　日　　　竣工(売買)　　　年　　月　　日

	利用制度
○を付けてください。

	【有担保】上限1,000万円　融資期間25年　完済年齢76歳未満

	【無担保】上限　500万円　融資期間10年　完済年齢71歳未満

	借入希望額
及び期間
	万円
期間　　　年　　か月
	資 金 計 画
	本　借　入　金　　　　　　　　　　　　　円

	　借入金　　　　　　　　　　　　　円

	自己資金(現金・預金）　　　　　　　　　  円

	　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　円

	担　保
(有担保制度の場合)
	物件　　面　積　　　土地　　　　　　㎡　　　家屋　　　　　　㎡
　　　　所在地
抵当順位　　１位　　　後順位

	連帯保証人
(必要に応じて)
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（満　　　　歳）
住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年収　　　　　　万円

市役所使用欄
	受付番号
	市税等完納確認
	秩父市仮審査欄
	備　　　考

	収納課確認日
	確認者印
	合　・　否